Ｐress Ｒelease

令和４年２月１日（火）１５時００分現在

報道関係者 各位

新型コロナウイルス感染症の陽性者の死亡について

市内において、新型コロナウイルス感染症の陽性者の２人の方の死亡が確認されましたので、

お知らせいたします。

お亡くなりになられた方に哀悼の意を表しますとともに、ご遺族の方に心よりお悔やみを申し

上げます。

陽性者（お亡くなりになられた方）の概要

(１) 年齢・性別  90 歳代・男性

(２) 職業      非公表

 (３) 居住地     佐世保市

 (４) 死亡日     １月２８日

(１) 年齢・性別  90 歳代・男性

(２) 職業      非公表

 (３) 居住地     佐世保市

 (４) 死亡日     １月３１日

※市○例目の表記は差し控えておりますので、ご了承願います。

ご本人が特定されることの無いよう、お亡くなりになられた方の情報については最小限の

公表とさせていただきます。

ご遺族の方々のご心情にご配慮いただきますよう、ご理解をお願いいたします。

担当課 新型コロナウイルス

感染症特別対策室

担当者名 博多屋、金子、馬場、

脇坂、久保、濱村

電話番号 直通（報道対応用）

0956-25-9769